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JAF地方選手権 もてぎ・菅生スーパーFJ選手権 第5戦 第6戦

20256ですチャンピオンカツプレース第4貯

MOTECl ノ七
Road Course(4,80'1m)

スーパー FJ Race2決勝

暫定結果表

Pos No Class CP Driver CarName Type Tire Lap TotalTlme Delay / Gap Best Time B/L
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松原 将也
小林 留魁

ZAP MARUTOKU 40 VED       RD10V DL
アルビ新潟第一ホテルED      KKS I DL
ファーストガレーンKK―S2      KKS I DL
TAKE FIRIST KKS-2            KKS I  DL
ファーストガレージKKS2       KKS I DL
T's TECHNOIRF KKS E         KKSI:  DL
ファーストガレージKKS I       KKS I DL
群馬トヨペットTeam RINoA ed      KKSI:  DL
Hobbybase&zap―E              KKS II  E'L
AbelHOSHO&PARM ZAP 10V ED  RD10V DL
ファーストガレージ制動屋SI    KKS I DL
(株 )フォースリンクZAP ED     KKS I DL
野口商會 ZAP10VED       RD10V DL

需摯
以上完走 (規定周回数 9Laps}摯

オ‐

群馬トヨペットTeam RINoA KYB ED KKS I DL
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881
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541
639
954
016
206
321
910
352
698
069

2.720
3.137
7.380
9.478
9.793
10.855
11.045
15.160
21.749
24.191
29.537
42.908
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ニツ丼 光:1軍 6    12'53.610   4Laps 4Laps   2'06472   6′ 6

Fastest Lap

G
2'04.745(3′ 10)

2'06.790(7′ 10)

138.551 krn′ h

436.317 krn′ h

6  吉田馨 /TAKE FiRiST KKS‐ 2
38 畠山退三 ′Hobbybase&zap‐E

Stari Time:11:13.33  Finish T:子 ne:11:34'42
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計時委員長 :塙 幹男
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ノ緒
競技長 :高谷 克実

PENALTY
*l CAR No.531タイムペナルティ10秒(2● 23.352+10秒 )(2025もてぎチャンピオンカップレース SpR.28条～4)①衝突)[裁定111:26]
*2 CAR No6:競 技結果(2r06.541)に 10秒加算(2025もてぎチヤンピオンカップレースSpR 28条～4)①衝突)[裁定:11:401
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NA 3 7 *"l'I'J;:ff

5′ 40
7′ 10
3′ 40
3′ 10
40′ 10
6′ 10
9′ 40
6′ 10
7′ 10
6′ 10
6′ 10
5′ 10
7′ 10

YOSHIDA KODAl
中村 ブンスーム

小野 大地
1 畠山 退三
松下 彰臣
石井 大雅
小田部 憲幸
2野 口伸周


